送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

本送信票を含み ２枚

令和６年 11 月７日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 糸魚川市・佐渡市中学生硬式野球交流試合を開催します

事業概要

高校での部活動へ円滑に移行することを目的に、今年９月から佐渡市の

中学校３年生を対象に全 10 回の硬式野球教室を開催しています。

当教室の最終回に糸魚川市の中学校３年生を招き交流戦を行います。

主催：佐渡市スポーツ協会

後援：佐渡市教育委員会

日 時
令和６年 11 月  ９日（土） 13：00～16：00（１試合）

      11 月 10 日（日）  9：00～14：00（２試合）

会 場 サン・スポーツランド畑野野球場

参 加 者 選手 糸魚川市 14 人  佐渡市 20 人

連 絡 先
社会人硬式野球クラブ 佐渡軍団 駒形

電話：090-2992-6242

たちだ

高校野球を

俺
盛り上げるのは

11.9 13：00~[土 ] 11.10 9：00~
12：00~

[日 ]

硬 式 野 球 交 流 試 合

※雨天中止の場合は、佐渡軍団 Twitter・Instagram でも告知於：サン・スポーツランド畑野
社会人硬式野球クラブ  佐渡軍団

※2日目は 2試合予定

糸魚川・佐渡 中学生

vsオ ー ル 糸 魚 川 佐渡市中学三年生